
PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  APOYO ESC. SECUNDARIA 1º 
Y 4º

Sector:   JUVENTUD Duración:  06/10/2021 a  09/12/2021
Días:  MIÉRCOLES,JUEVES Hora:  16:00 - 17:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  APOYO ESCOLAR 3º-4º 
PRIMARIA

Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2021 a  09/12/2021
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
REGO SANDRADRES LORENZO

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  APOYO ESCOLAR 5º-6º 
PRIMARIA

Sector:   INFANCIA Duración:  04/10/2021 a  01/12/2021
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
GONZALEZ  FERNANDE MARY G
GARCIA BORRAJERO MARIA HERMITAS
REY PARDO ANA MARÍA
LÓPEZ SANTOS JOSE
PRADO PEREZ MARIA TERESA
MOUZO FERNANDEZ JOSE MANUEL
RODRÍGUEZ  PETEIRO MARÍA DEL CARMEN
LÓPEZ ESTÉVEZ ELIA
VÁZQUEZ  RODRÍGUEZ SUSANA
GÓMEZ SUÁREZ CONSUELO
GÜEMES PEREZ RAMON
GÓMEZ SUÁREZ CONSUELO
CABRERO GUIRAO MARIA DEL PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
RODRÍGUEZ GÓMEZ MARÍA JESÚS
LOPEZ LOPEZ ADELA 
RODRIGUEZ ARNESTO JOSE LUIS
IGLESIAS VARELA BEATRIZ
AGUIAR GARCÍA MARÍA CRUZ
PERISCAL OTERO MARIA DE LOS ANGELES
GARCÍA  SANTIAGO VANESSA
EXPOSITO FOUCE MARÍA CRUZ
ALONSO BLANCO MARIA ISABEL 
LOPEZ RODRIGUEZ EVA
GOMEZ MONTERO BEATRIZ
PETEIRO CABADO CRISTINA
GONZALEZ LALIN LUCIANO
VIDAL COUSILLAS SANDRA
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA
FREIRE GONZÁLEZ CARMEN
FERNANDEZ GOMEZ PALOMA
GALLEGO AVILÉS PATRICIA
POSADILLA PAJARES RAQUEL
GOMEZ MONTERO BEATRIZ
BARRAL DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL
PRESEDO REGUEIRO BEATRIZ
DE LA TORRE PRESEDO ALICIA
DÍAZ  PERDOMO SINDY CAROLINA
PAN MOSQUERA DOLORES



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
PRESAS SANDE BEGOÑA
GARCIA CORTÉS BLANCA
CID  FERNANDEZ MARIA SALUD
LOBATO COIRA RAQUEL
GARCÍA RIAL DOLORES MANUELA
NÚÑEZ VARELA NATIVIDAD
VERGARA ALONSO MARINA
GARCÍA LÓPEZ MONTSERRAT
SAMPEDRO DIOS CASTOR
COUCEIRO CALVO OBDULIA 
CAMPOS TROITIÑO DOLORES
RILO ROCHA MARIA DEL CARMEN
DEL RÍO  AGUILAR ANA
MARTÍNEZ LORENZO ANDREA
SANCHEZ ARRIBAS NIEVES
COLMENARES DE FERNÁNDEZ JORAYMA MARÍA
SÁNCHEZ VÁZQUEZ MARÍA 
FAILDE DIÉGUEZ MARIA
LOPEZ  FERNANDEZ MARÍA ISABEL
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
JIMÉNEZ  DELGADO ROSA MARÍA 
DOS SANTOS REGUEIRO ILDA MARIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
SEIJO ALVAREZ SUSANA
LAGUNA SASTRE LAURA
BLANCO MATA MAYTE
PIÑEIRO TIRADO ROSA MARIA
GONZÁLEZ HERRADAS ROSA
BLANCO MIRANDA DOLORES
BLANCO  PAREDES JOSEFA 
GONZÁLEZ VEIGA ANA
SÁNCHEZ VÁZQUEZ MARÍA 
LOPEZ GOLPE MARIA LUISA
CARRAL  ALVAREZ GLORIA 
LOSCOCCO NO TENGO VIRGINIA
RODRIGUEZ PEREZ SANDRA
LOPEZ LOPEZ ADELA 
GOMEZ FERNANDEZ MARIA  AURORA
RODRIGUEZ  TABOADA MARÍA JESUS
FUENTES BARDANCA MARÍA
NOYA ARQUERO MARÍA DOLORES
MARTÍN  VILLAR MARGARITA
GARCÍA  SANTIAGO VANESSA
FERNÁNDEZ  GESTAL MARÍA 
VERGARA ALONSO MARINA
ESPIÑO PEREIRA LUCÍA
CAMPELO CALVO MERCEDES
RODRIGUEZ LOPEZ RODRIGUEZ LOPEZ ALDARA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
LOPEZ BARRIO BENILDE 
SIGÜENZA  VAZQUEZ MARIA ISABEL
SANTISO SANTÍN PILAR
ORTEGOSO GOMEZ ROGELIO VALENTIN
LOPEZ BARREIRO Mª LUISA
NUÑEZ DIAZ AMPARO 
TOURIÑÁN VÁZQUEZ JOSÉ SANTIAGO
BARRAL DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL
MOSQUERA FREIRE JOSÉ MIGUEL
PAN MOSQUERA DOLORES
SANCHEZ ARRIBAS NIEVES
BERNABE FERNANDEZ GUADALUPE
FERNÁNDEZ FRAGA JOSÉ LUIS
MAGAN SUEIRO JOSE MANUEL
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
GONCALVES FELIX DIEGO
BARDANCA BANEIRA MARI CARMEN
VALDÉS RODRÍGUEZ BEGOÑA
PETEIRO  BUJÁN MARÍA DEL CARMEN 
AGUIAR GARCÍA MARÍA CRUZ
MARTÍN  VILLAR MARGARITA
PERISCAL OTERO MARIA DE LOS ANGELES
SÁNCHEZ VÁZQUEZ MARÍA 
RODRIGUEZ BURGOS ABEL DAVID
MERA ALONSO MARÍA ENGRACIA
LOPEZ COTELO MARÍA JESUS
VIDAL COUSILLAS SANDRA
GONCALVES FELIX SANTIAGO
GONCALVES FELIX RODRIGO
PEREDA GOMEZ CARMEN
PAZOS CORDAL IRIA 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  9:15 - 10:45

Apellidos Nombre
EDREIRA MIRAGAYA ADELI NA M.
LOPEZ COTELO MARÍA JESUS
YÁÑEZ REY MARÍA CARMEN
RODRIGUEZ  TABOADA MARÍA JESUS
GAGO RABUÑAL MARÍA MERCEDES
PÉREZ LÓPEZ Mª CARMEN
BASANTA YAÑEZ RAMON
BARDANCA BANEIRA MARI CARMEN
PICADO  AVILA MARIA ISABEL
FERNANDEZ  AVILA MARIA OTILIA
MARTINEZ MONTERROSO OLGA
POSADILLA PAJARES RAQUEL
ROMERO SILVA TATIANA
ACÓN SÁNCHEZ ROSA MARÍA 
RILO ROCHA MARIA DEL CARMEN
PEREIRO VAZQUEZ MARIA ERUNDINA
PEREIRO VAZQUEZ MANUEL 
SANMARTIN PALLARES MARISA
PRESEDO REGUEIRO BEATRIZ
DE LA TORRE PRESEDO ALICIA
CABANA MURIAS BEATRIZ
RUA COO ROSA MARIA
GARCÍA RIAL DOLORES MANUELA
BESTILLEIRO GOMEZ MARÍA DOLORES
SAN JOSE RODRÍGUEZ VICENTA 
DOPICO BABIO EMILIA
CASTRO IGLESIAS Mª DEL CARMEN
LÓPEZ  LÓPEZ AVELINO
SEIJO GARCIA Mª VICTORIA
MOSQUERA SOUTO PATRICIA
LOPEZ  FERNANDEZ MARÍA ISABEL
SANCHEZ QUINDIMIN DOSINDA
GARCIA VEIRA ANA MARIA 
FERNANDEZ PEREZ ANTONIO
GONZALEZ JULIAN CRISTINA
TABOADA FUENTES JUAN JESÚS
PÉREZ FERNÁNDEZ MARIA ASCENSIÓN
GÓMEZ PRIETO FILOMENA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  9:15 - 10:45

Apellidos Nombre
SEOANE SUAREZ MARGARITA
MARTÍNEZ  TAJES ROSA MARIA 
FUENTES BARDANCA MARÍA
CAMPOS TROITIÑO DOLORES
COUSO  PARRADO MARÍA LUZ 
SANTOS PEDREIRA PILAR
PIÑEIRO TIRADO ROSA MARIA
GONZÁLEZ HERRADAS ROSA
RODRÍGUEZ REGO MARIA DEL CARMEN
LORENZO ROMEO SILVANA ALISANDRA
PIÑEIRO  LEMA MARIA CARMEN
ROCA VAZQUEZ MARIA JOSEFA
GRANDIO PEREZ JOSÉ LUIS 
REY BRANDARISC ENRIQUETA
RODRÍGUEZ BALBOA MARÍA LUZ
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES
GARCÍA  SANTIAGO VANESSA
BERMUDEZ GARROTE MARIA ANTONIA
ZUBÍA LÓPEZ CÁNDIDA
FRAGOSO ROBELO MARIA
PINTOS  MORAIS MARÍA ÁNGELA 
GARCÍA DE LONGORIA CARREÑO MARÍA MERCEDES
GARCIA  VIDAL SANDRA MARIA
VIDAL GARCIA MARIA DOLORES
SANTISO SANTÍN PILAR
MIRAMONTES  LOUREDA CESÁREO 
CEDILLO BARBEYTO MARIA BEGOÑA
LOUSAS  LUACES DORES
BLANCO SANMARTIN CONCHI
AGUILAR MÉNDEZ JULIA PILAR
REGUEIRO LÓPEZ CONCEPCIÓN
NÚÑEZ VARELA NATIVIDAD
DIAZ PRADO MARIA 
BUCETA CASTRO RODOLFO
ALONSO BLANCO MARIA ISABEL 
ALVAREZ CANAL ELENA
DOS SANTOS REGUEIRO ILDA MARIA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  9:15 - 10:45

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  INGLÉS - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
BARROS  SANDA FRANCISCO 
GARCÍA LÓPEZ MONTSERRAT
SAMPEDRO DIOS CASTOR
SEOANE  VÁZQUEZ BEATRIZ 
GONCALVES FELIX SANTIAGO
GONCALVES FELIX RODRIGO
SOLSONA CERMUDA IRIS
PÉREZ LIJÓ JOSÉ FRANCISCO
GÜEMES PEREZ RAMON
VÁZQUEZ RODRÍGUEZ MARINA
PRADO PEREZ MARIA TERESA
BARRAL DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL
GONZÁLEZ HERRADAS ROSA
PERISCAL OTERO MARIA DE LOS ANGELES

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  INGLÉS- CONVERSACIÓN 
NIV.MEDIO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:10 - 20:40

Apellidos Nombre
FUENTES BARDANCA MARÍA
FERNANDEZ GOMEZ PALOMA
REGUEIRO RODRIGUEZ Mª LUISA
DÍAZ CASTRO FIONA
FERNANDEZ DIAZ NIEVES
GÓNGORA SINISTERRA SHEYLA 
FANDIÑO CASAL NOELIA
DÍAZ  PERDOMO SINDY CAROLINA
PRESAS SANDE BEGOÑA
LOBATO COIRA RAQUEL
SALINAS BUJÁN SOL 
PETEIRO  BUJÁN MARÍA DEL CARMEN 
NOVO MATO ALMA MARÍA
MAGARIÑOS BLANCO MARÍA TERESA
IGLESIAS  LÓPEZ MARIA MILAGROS 
ANGLADA SANDA MARIA JUDITH
BUCH PIÑEIRO ANA
BARBADILLO  MARÁN MARÍA JESÚS
CASAS  HODOVANIUK DIEGO
BLANCO MATA MAYTE
NOVAS FERNANDEZ ANGELES
DEL RÍO  AGUILAR ANA
NOYA ARQUERO MARÍA DOLORES
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ LUCÍA
IGLESIAS VARELA BEATRIZ
PARDO VAZQUEZ MARIA LUISA
PARDO VAZQUEZ MARIA LUISA
COLMENARES DE FERNÁNDEZ JORAYMA MARÍA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
MIÑONES CAAMAÑO ISABEL
VEIGA  SUÁREZ MARÍA
FERNÁNDEZ  BOUZA JOSEFA 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MANUALIDADES -TAPIZ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
CARBALLADA RODRIGUEZ ISABEL 
MARIÑAS VÁZQUEZ Mª ELENA
LEMUS BARROS ALVARO
GARCÍA LOPEZ MARÍA XESUS
FERREIRO GROBAS ANGELES 
MARTÍN  VILLAR MARGARITA
AREAN  JORGE MARIA
VERGARA ALONSO MARINA
IGLESIAS SANTAMARINA MARIA ARACELI
MIÑONES CAAMAÑO ISABEL
RIVERA CASTELO CRUZ MARÍA
SANTISO SANTÍN PILAR
LOPEZ GOLPE MARIA LUISA
BARDANCA BANEIRA MARI CARMEN
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ LUCÍA
RODRIGUEZ LOPEZ RODRIGUEZ LOPEZ ALDARA
BLANCO SUÁREZ LAURA E.

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MEMORIA - INICIACIÓN 1
Sector:   MAYORES Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  11:40 - 13:10

Apellidos Nombre
COUSO  PARRADO MARÍA LUZ 
URRUTIA MENDEZ ROSA MARIA
RODRÍGUEZ CAAMAÑO JESUSA
GRANDIO PEREZ JOSÉ LUIS 
VEIGA CARRIDO CASILDA
LOPEZ COTELO MARÍA JESUS
PUJALTE GÓMEZ Mª LUISA
ESTÉVEZ LÓPEZ OLGA
ESTÉVEZ LÓPEZ OLGA
ROCA ROCA CARMEN 
PEREIRO VAZQUEZ MARIA ERUNDINA
BRANDARIZ PEDREIRA JESUSA
GONZÁLEZ COUCEIRO MANUELA
BREA CUESTA FRANCISCO
GONZALEZ ESTEBAN SINFOROSA
CALVIÑO  PATIÑO MARIA DOLORES

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MEMORIA- INICIACIÓN 2
Sector:   MAYORES Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:10 - 19:40

Apellidos Nombre
CARBALLEIRA GOMEZ ISABEL
ESTÉVEZ LÓPEZ OLGA
ESTÉVEZ LÓPEZ OLGA
BESTILLEIRO GOMEZ JOSEFA 
CARBANIHO NUÑEZ MARIA CELIA
BALBAS MENA CARMEN
CAMPOS IGLESIAS EMILIA
CAMPOS IGLESIAS MARINA
AGUILAR MÉNDEZ JULIA PILAR
RODRÍGUEZ CUBERO ROSA
RODRIGUEZ CUBERO ROSA
OROZCO DABLANCA REGINA
BRANDARIZ PEDREIRA JESUSA
TORRES SALGADO MARÍA VICTORIA
BALASTEGUI ROSALES MANUELA MARIA
MOSQUERA SOUTO MARIA BLANCA 
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
LÓPEZ CAEIRO FRANCISCA EUGENIA
GONZÁLEZ COUCEIRO MANUELA
AREAN  JORGE MARIA
DIAZ PRADO MARIA 
SEIJO GARCIA Mª VICTORIA
GARCIA VEIRA ANA MARIA 
FRAGA GUTIERREZ MARIA LUZ 
PUJALTE GÓMEZ Mª LUISA
BLASCO LOPEZ MARIA SOL
CID FERNANDEZ MARIA SALUD

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MEMORIA NIVEL MEDIO
Sector:   MAYORES Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
CAMPOS TROITIÑO DOLORES
GONZÁLEZ COUCEIRO MANUELA
BREA CUESTA FRANCISCO
MARTINEZ  FRANCO TERESA
MARTINEZ  FRANCO TERESA
GRANDIO PEREZ JOSÉ LUIS 
BESTILLEIRO GOMEZ MARÍA DOLORES
BLANQUER MOLLÁ ISABEL
GONZALEZ ESTEBAN SINFOROSA
CALVIÑO  PATIÑO MARIA DOLORES
MERA ALONSO MARÍA ENGRACIA
IGLESIAS LANDEIRA ESTHER
BLASCO LOPEZ MARIA SOL
CARBALLEIRA GOMEZ ISABEL
BESTILLEIRO GOMEZ JOSEFA 
AGUILAR MÉNDEZ JULIA PILAR
ESTÉVEZ LÓPEZ OLGA
CID  FERNANDEZ MARIA SALUD
CASAS ILLOBRE BELÉN 
PARDO VAZQUEZ MARIA LUISA
CID FERNANDEZ MARIA SALUD

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MEMORIA 
PERFECCIONAMIENTO

Sector:   MAYORES Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
CORTÉS GARCÍA DOLORES
REY BRANDARISC ENRIQUETA
PARDO VAZQUEZ MARIA LUISA
VARELA GÓMEZ CECILIA
CANDAME VAZQUEZ LUIS MIGUEL
GONZALEZ ESTEBAN SINFOROSA
CALVIÑO  PATIÑO MARIA DOLORES
CASAS ILLOBRE BELÉN 
CARBALLEIRA GOMEZ ISABEL
BESTILLEIRO GOMEZ JOSEFA 
CID FERNANDEZ MARIA SALUD

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MÚSICA Y MOVIMIENTO-4 A 
8 AÑOS

Sector:   INFANCIA Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  16:45 - 18:15

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 4

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  18:15 - 19:45

Apellidos Nombre
QUINTELA FRAGA MARIA LUZ 
GOMEZ FERNANDEZ MARIA  AURORA
GARCÍA LÓPEZ MONTSERRAT
SAMPEDRO DIOS CASTOR
ÁLVAREZ  PINTOS ANA 
MARTÍNEZ CAEIRO MIREYA
LOPEZ RODRIGUEZ EVA
GOMEZ MONTERO BEATRIZ
PETEIRO CABADO CRISTINA
GONZALEZ LALIN LUCIANO
GESTAL QUINTELA ELISA
SOUTO CALVIÑO MARIA ISABEL
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
CASTRO GARCIA ELVIRA
QUINTAS  VILA MERCEDES
TAB PEREZ MONTSERRAT
COUCHEIRO MOSQUERA ANA 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA
CEDILLO BARBEYTO MARIA BEGOÑA
PEREZ COUSIDO MARIA 
RUIZ  DIEZ MARIA CARMEN
FREIRE GONZÁLEZ CARMEN
SUÁREZ ORJUELA NASLY JOHANNA
LOUSAS  LUACES DORES
GALLEGO AVILÉS PATRICIA
VALDÉS RODRÍGUEZ BEGOÑA
GONZALEZ ROMERO LUISA
LOPEZ MALVAREZ SUSANA
LAPIDO VERDIA EMMA
GOMEZ MONTERO BEATRIZ
MURCIANO REDONDO DIANA
BLANCO SANMARTIN CONCHI
FIAÑO LOPEZ NURIA
LOSCOCCO NO TENGO VIRGINIA
 VICENTE  VEGA CARMEN 
RODRÍGUEZ ABELLA XULIA
DEL RÍO  AGUILAR ANA
RODRÍGUEZ REGO MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ PEREZ SANDRA
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RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ LUCÍA
RODRÍGUEZ  RODRÍGUEZ LUCÍA
REGUEIRO LÓPEZ CONCEPCIÓN
GARCIA  LOJO MARIA DEL PILAR
CID  FERNANDEZ MARIA SALUD
CENDAN GARCIA CRISTINA 
LOSADA GARCIA ANA MARIA
BERMUDEZ CASTIÑEIRA MANUELA NIEVES
ROCA VAZQUEZ MARIA JOSEFA
CARBALLO VÁZQUEZ ROSA
NÚÑEZ VARELA NATIVIDAD
COLLADO PAMPIN MARIA JOSE
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES
SEIJO GARCIA Mª JOSÉ
DIAZ PRADO MARIA 
BUCETA CASTRO RODOLFO
FERNÁNDEZ  GESTAL MARÍA 
FAILDE DIÉGUEZ MARIA
PISO CALVIÑO MARTA
ESPIÑO PEREIRA LUCÍA
JIMÉNEZ  DELGADO ROSA MARÍA 
CRIADO BLANCO MONTSERRAT
VIDAL DIAZ MONICA
FRAGA GUTIERREZ MARIA LUZ 
PINTOS  MORAIS MARÍA ÁNGELA 
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER SUAREZ
VIGO  ALONSO ANA ISABEL
VILLAMOR BUJAN CARMEN
GARCIA SAMPEDRO ROSARIO
COUCEIRO CALVO OBDULIA 
BLANCO GUARDADO MARÍA
CASAS ILLOBRE BELÉN 
GARCIA  VIDAL SANDRA MARIA
VIDAL GARCIA MARIA DOLORES
DIAS PORTO CHIAVEGATTO MARINA
LAGUNA SASTRE LAURA
PÉREZ LÓPEZ Mª CARMEN
CASTRO BARREDA ALICIA
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NUÑEZ DIAZ AMPARO 
RODRÍGUEZ  PETEIRO MARÍA DEL CARMEN
DOMÍNGUEZ IGLESIAS ANXELA
VÁZQUEZ  RODRÍGUEZ SUSANA
BUJAN ARES MIGUEL
BARBERO BARREIRO CRUZ
DOMINGUEZ LOPEZ ROSA 
MARTÍNEZ LORENZO ANDREA
VICENTE  VEGA CARMEN
BARREIRO LEÓN PATRICIA
CABANA MURIAS BEATRIZ
ROMEO SERIO LUISA
RUA COO ROSA MARIA
PAZOS CORDAL IRIA 
NOVO MATO ALMA MARÍA
VÁZQUEZ SALINAS LUCÍA
LOPEZ CASTRO MARTA
CASTELO ABAD LUCIA
IGLESIAS  LÓPEZ MARIA MILAGROS 
CASAS ILLOBRE BELÉN 
VEIGA  SUÁREZ MARÍA
SAN JOSE RODRÍGUEZ VICENTA 
BLANQUER MOLLÁ ISABEL
VILARIÑO  LÓPEZ OSCAR 
CASTRO MÉNDEZ ELISA
ALONSO BLANCO MARIA ISABEL 
CIBEIRA PEREZ MIGUEL
LOPEZ  FERNANDEZ MARÍA ISABEL
ALVAREZ CANAL ELENA
GONZÁLEZ RÚA PURIFICACIÓN
BURGOS  ROJAS NATALI
SUÁREZ GUTIÉRREZ CRISTINA
CARRAL  ALVAREZ GLORIA 
TABOADA FUENTES JUAN JESÚS
PÉREZ FERNÁNDEZ MARIA ASCENSIÓN
GAGO RABUÑAL MARÍA MERCEDES
GONZALEZ  FERNANDE MARY G
DÍAZ CASTRO FIONA
POSADILLA PAJARES RAQUEL
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COUSO  PARRADO MARÍA LUZ 
SANTOS PEDREIRA PILAR
VÁZQUEZ RODRÍGUEZ MARINA
RODRÍGUEZ GÓMEZ MARÍA JESÚS
LORENZO ROMEO SILVANA ALISANDRA
IGLESIAS VARELA BEATRIZ
LOBATO COIRA RAQUEL
MARTINEZ  FRANCO TERESA
MARTINEZ  FRANCO TERESA
RODRÍGUEZ BALBOA MARÍA LUZ
CASTRO IGLESIAS Mª DEL CARMEN
ZUBÍA LÓPEZ CÁNDIDA

Soporte documental para consulta pública
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Apellidos Nombre
LINARES PASARÍN ELDA
NOVAS FERNANDEZ ANGELES
DOMÍNGUEZ IGLESIAS ANXELA
ROCA ROCA CARMEN 
VÁZQUEZ RODRÍGUEZ MARINA
PEREDA GOMEZ CARMEN
ROMEO SERIO LUISA
GARCIA CORTÉS BLANCA
LOPEZ CASTRO MARTA
ABAD COUCEIRO HERMINIA
PARDO VAZQUEZ MARIA LUISA
RODRÍGUEZ BALBOA MARÍA LUZ
BERMUDEZ GARROTE MARIA ANTONIA
MATA FREIRE JOSEFINA
ZUBÍA LÓPEZ CÁNDIDA
SUÁREZ GUTIÉRREZ CRISTINA
GANCEDO HERRERAS TRINIDAD
RAMOS CANDEDO SABELA
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
SUÁREZ ORJUELA NASLY JOHANNA
GONZALEZ ROMERO LUISA
RODRÍGUEZ  RODRÍGUEZ LUCÍA
RODRÍGUEZ GÓMEZ MARÍA JESÚS
BUCETA CASTRO RODOLFO
GARCÍA CASTRO MIREIA 
FAILDE DIÉGUEZ MARIA
SANCHEZ QUINDIMIN DOSINDA
--- O'CONNOR SARAH
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER SUAREZ
GOMEZ MONTERO BEATRIZ
VILLAMOR BUJAN CARMEN
RIVERA CASTELO CRUZ MARÍA
FERNÁNDEZ GÓMEZ MARIA JOSÉ
LAGUNA SASTRE LAURA
PEREZ COUSIDO MARIA 
VALDÉS RODRÍGUEZ BEGOÑA
GOMEZ MONTERO BEATRIZ
PIÑEIRO TIRADO ROSA MARIA
MOSQUERA FREIRE JOSÉ MIGUEL
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CABANA MURIAS BEATRIZ
RUA COO ROSA MARIA
NOVO MATO ALMA MARÍA
VÁZQUEZ SALINAS LUCÍA
PARDO VAZQUEZ MARIA LUISA
COLLADO PAMPIN MARIA JOSE
SAN JOSE RODRÍGUEZ VICENTA 
AREAN  JORGE MARIA
VILARIÑO  LÓPEZ OSCAR 
CASTRO MÉNDEZ ELISA
MOSQUERA SOUTO PATRICIA
CIBEIRA PEREZ MIGUEL
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
SUAREZ BOLAÑO MARÍA LUZ 
FERNÁNDEZ  BOUZA JOSEFA 

Soporte documental para consulta pública
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RAMOS CANDEDO SABELA
VILLAMOR BUJAN CARMEN
TABOADA FUENTES JUAN JESÚS
PÉREZ FERNÁNDEZ MARIA ASCENSIÓN
CASAS ILLOBRE BELÉN 
GARCIA  VIDAL SANDRA MARIA
VIDAL GARCIA MARIA DOLORES
DIAS PORTO CHIAVEGATTO MARINA
FRANCO LUACEZ MARIA ANGELA
CASTRO BARREDA ALICIA
NÚÑEZ COUSILLAS GUSTAVO
SANTOS PEDREIRA PILAR
MIGUEZ AREOSA JOSE
BUJAN ARES MIGUEL
BARBERO BARREIRO CRUZ
DOMINGUEZ LOPEZ ROSA 
MARTÍNEZ LORENZO ANDREA
VICENTE  VEGA CARMEN
BARREIRO LEÓN PATRICIA
GARCIA SEIJAS VANESA
PAZOS CORDAL IRIA 
LORENZO ROMEO SILVANA ALISANDRA
PIÑEIRO  LEMA MARIA CARMEN
VÁZQUEZ SALINAS LUCÍA
BELLO  COUSELO MARIA 
CASTELO ABAD LUCIA
CASAS ILLOBRE BELÉN 
VEIGA  SUÁREZ MARÍA
COLMENARES DE FERNÁNDEZ JORAYMA MARÍA
VILARIÑO  LÓPEZ OSCAR 
CASTRO MÉNDEZ ELISA
GARCÍA CASTRO MIREIA 
BODELO RODRÍGUEZ CARMEN
CIBEIRA PEREZ MIGUEL
ALVAREZ CANAL ELENA
GONZÁLEZ RÚA PURIFICACIÓN
BESADA MAQUIEIRA MARÍA
--- O'CONNOR SARAH
BURGOS  ROJAS NATALI
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FRAGOSO ROBELO MARIA
QUINTELA FRAGA MARIA LUZ 
GOMEZ FERNANDEZ MARIA  AURORA
ÁLVAREZ  PINTOS ANA 
MARTÍNEZ CAEIRO MIREYA
GESTAL QUINTELA ELISA
GARCÍA DE LONGORIA CARREÑO MARÍA MERCEDES
RODRIGUEZ  TABOADA MARÍA JESUS
FERNÁNDEZ GÓMEZ MARIA JOSÉ
GAGO RABUÑAL MARÍA MERCEDES
GONZALEZ  FERNANDE MARY G
CEDILLO BARBEYTO MARIA BEGOÑA
PEREZ COUSIDO MARIA 
RUIZ  DIEZ MARIA CARMEN
REY PARDO ANA MARÍA
LOUSAS  LUACES DORES
PRADO PEREZ MARIA TERESA
MOUZO FERNANDEZ JOSE MANUEL
DÍAZ CASTRO FIONA
LAPIDO VERDIA EMMA
GÓNGORA SINISTERRA SHEYLA 
RILO ROCHA MARIA DEL CARMEN
BLANCO SANMARTIN CONCHI
MOSQUERA FREIRE JOSÉ MIGUEL
 VICENTE  VEGA CARMEN 
PEREDA GOMEZ CARMEN
REGUEIRO LÓPEZ CONCEPCIÓN
CENDAN GARCIA CRISTINA 
SANCHEZ ARRIBAS NIEVES
MARTINEZ  FRANCO TERESA
MARTINEZ  FRANCO TERESA
COLLADO PAMPIN MARIA JOSE
SEIJO GARCIA Mª JOSÉ
CASTRO IGLESIAS Mª DEL CARMEN
EXPOSITO FOUCE MARÍA CRUZ
FERNÁNDEZ  GESTAL MARÍA 
MOSQUERA SOUTO PATRICIA
ESPIÑO PEREIRA LUCÍA
JIMÉNEZ  DELGADO ROSA MARÍA 
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CRIADO BLANCO MONTSERRAT
GANCEDO HERRERAS TRINIDAD
PETEIRO CABADO CRISTINA
GONZALEZ LALIN LUCIANO
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
GÓMEZ PRIETO FILOMENA
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA
FREIRE GONZÁLEZ CARMEN
FERNANDEZ GOMEZ PALOMA
SUÁREZ ORJUELA NASLY JOHANNA
DOMÍNGUEZ IGLESIAS ANXELA
LOSCOCCO NO TENGO VIRGINIA
RODRÍGUEZ REGO MARIA DEL CARMEN
DÍAZ  PERDOMO SINDY CAROLINA
RODRÍGUEZ  RODRÍGUEZ LUCÍA
ROMEO SERIO LUISA
LOPEZ LOPEZ ADELA 
PETEIRO  BUJÁN MARÍA DEL CARMEN 
LOPEZ CASTRO MARTA
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES
SANCHEZ QUINDIMIN DOSINDA
VAZQUEZ PIÑEIRO MARIA JOSE
DOS SANTOS REGUEIRO ILDA MARIA

Soporte documental para consulta pública


